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Avdramatiser 
innvandringen 
Tre til fem prosent får asyl, godtas 
som politiske flyktninger som 
trenger beskyttelse. Bosniere får 
tolv måneders fornybar oppholds
tillatelse og dessuten familiegjen
forening betalt. Et forslag nylig 
gikk ut på at de burde få norsk pass 
for å kunne besøke slektninger i 
Sverige og Tyskland. 

Resten får bli i Norge av huma
nitære grunner og familiegjenfore
ning. Det begynner å gå opp for de 
bestemmende politikere at inn
vandringen ikke er problemfri, at 
den koster milliardbeløp. Uten
riksminister Godal uttalte i Stor
tinget 15. februar at hjemreise 
eller repatriering fremstår i dag 
som den best varige løsningen på 
flyktningeproblemene. 

Hvorfor kommer de? Klasse
kampen skriver 7. april at 350 mili
tærnektere fra Kosovo, hvor det 
ikke er krigshandlinger, har ventet 
i to år uten å få politisk asyl i Nor
ge. En bosnier sier i et leserbrev til 
Hamar Dagblad 6. mai: Bosniere 
ønsket aksjon av FN og NATO 
fordi vi ikke kan beskytte vårt folk 
mot serberne. Glemmer at de som 
først og fremst har ansvar for å 
beskytte bosniere mot serbere er 
bosnierne selv? Men det kan de 
ikke gjøre fra en leir i Norge? Hel
ler ikke ved å demonstrere utenfor 
Utenriksdepartementet om slutt 
på krigen. Forståelig at folk vil 
bort fra krigen. 

Innvandrere har fri rettshjelp 
mot staten hvis de ikke får bli. 
Nylig ble en pakistaner nektet 
opphold. Anket og avvist i januar. 

Nytt forsøk fra advokaten, Oslo 
namsrett gir staten medhold. 
Ankes til lagmannsrett. Opprett
holder avslaget. 
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Asker og Bærum politikammer 
mener at asyisøkere ikke bør få 
gifte seg med norske statsborgere 
før de har fått oppholdstillatelse. 
Men norske myndigheter tør nep
pe stille et slikt krav. Pressgruppe
ne er for sterke. Oslo politikam
mer opplyser (Aftenposten) at 
mer enn hvert tredje Oslo-barn 
som tas for kriminalitet, har en 
fjernkulturell bakgrunn. Den 
pakistanske leder i Pakistansk Stu
dentforbund mener at kulturkon
flikter er en del av årsakene til pro
blemene. Folk som er blitt kniv
stukket og ranet av 
innvandrerungdom, kan betakke 
seg for dette fremmede kulturinn
slag. 

~vdramatiser innvandringen. 
Gi ikke statsborgerskap uten etter 
et nøye vurdert behov. Ikke-krimi
nell fortid er et offisielt krav. Men 
kan norske myndigheter få pålite
lige opplysninger fra hjemlandet, 
om de kan få opplysninger overho
det? 
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